
		[image: ]

												
			
			
				
					
						
						+420 315 692 302
					
				

	
				
					
					Kontaktujte nás
				
				
				
					
				

			
			


		

	
	
	
		

			
																			


			
							
																		
														

													

																								
														

													

																								
														

													

																								
														

													

																								
														

													

																								
														

													

																								
														

													

																								
														

													

																								
														

													

																								
														

													

																								
														

													

																								
														

													

																								
														

													

																								
														

													

																								
														

													

															

							
			
			
		

	
	
	

		

							
	    			
					Menu
				
			
			

					
								
																		Základní škola

								
								
																		
												Důležité informace
												
																							
	
												Principy naší školy
												
																							
	
												Organizace školního roku
												
																							
	
												Rozvrhy
												
																							
	
												Vybavenost
												
																							
	
												Zaměření školy
												
																							
	
												Vnitřní režim ZŠ
												
																							


															
	
								
																		Zápisy 2024

								
								
															
	
								
																		Mateřská škola

								
								
																		
												Organizace školního roku
												
																							
	
												Zápis do MŠ
												
																							
	
												Uspořádání dne - režim MŠ
												
																							
	
												Školní vzdělávácí plán
												
																							
	
												Život v MŠ
												
																							


															
	
								
																		Družina

								
								
															
	
								
																		Jídelna

								
								
																		
												Dokumenty
												
																							


															
	
								
																		Dokumenty

								
								
															
	
								
																		Kontakty

								
								
															
	
								
																		3D prohlídka

								
								
															



				

											

		
	


	

		

			
			

					
								
																		Základní škola

								
								
																		
												Důležité informace
												
																							
	
												Principy naší školy
												
																							
	
												Organizace školního roku
												
																							
	
												Rozvrhy
												
																							
	
												Vybavenost
												
																							
	
												Zaměření školy
												
																							
	
												Vnitřní režim ZŠ
												
																							


															
	
								
																		Zápisy 2024

								
								
															
	
								
																		Mateřská škola

								
								
																		
												Organizace školního roku
												
																							
	
												Zápis do MŠ
												
																							
	
												Uspořádání dne - režim MŠ
												
																							
	
												Školní vzdělávácí plán
												
																							
	
												Život v MŠ
												
																							


															
	
								
																		Družina

								
								
															
	
								
																		Jídelna

								
								
																		
												Dokumenty
												
																							


															
	
								
																		Dokumenty

								
								
															
	
								
																		Kontakty

								
								
															
	
								
																		3D prohlídka

								
								
															



				

				
						
									
																				Základní škola

									
									
																				
													Důležité informace
													
																									
	
													Principy naší školy
													
																									
	
													Organizace školního roku
													
																									
	
													Rozvrhy
													
																									
	
													Vybavenost
													
																									
	
													Zaměření školy
													
																									
	
													Vnitřní režim ZŠ
													
																									


																	
	
									
																				Zápisy 2024

									
									
																	
	
									
																				Mateřská škola

									
									
																				
													Organizace školního roku
													
																									
	
													Zápis do MŠ
													
																									
	
													Uspořádání dne - režim MŠ
													
																									
	
													Školní vzdělávácí plán
													
																									
	
													Život v MŠ
													
																									


																	
	
									
																				Družina

									
									
																	
	
									
																				Jídelna

									
									
																				
													Dokumenty
													
																									


																	
	
									
																				Dokumenty

									
									
																	
	
									
																				Kontakty

									
									
																	
	
									
																				3D prohlídka

									
									
																	


											

		
	




	


	

		Úvod
	
	Dokumenty
	





	
	

		

			
    ×
  K této položce menu není připojen žádný článek!

		

		
					
				

	
		
			
			Vyhledat
		

	


	





				Seznam událostí



					
					
						
							Út

							09.04.

						

						
							DEN ZEMĚ - Ukliďme Česko						

					
									

										
					
						
							Čt

							11.04.

						

						
							Zápis do prvního ročníku						

					
									

										
					
						
							Pá

							12.04.

						

						
							Bruslení (10.lekce) poslední						

					
									

										
					
						
							Po

							15.04.

						

						
							Kurz Etikety (pro 2.-5. ročník)						

					
									

										
					
						
							Pá

							19.04.

						

						
							Ples dětí (akce pro děti)						

					
									

					
			
				Všechny akce
			

			
	





Facebook



			[image: ]
	



			
		
	

	
			
				
										
					[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
					

				

			

		
	
		  Adresa



ZŠ a MŠ Horní Počaply,

příspěvková organizace
Horní Počaply 225
277 03 Horní Počaply

IČO: 70997314

Datová schránka: s2tmdkb
Číslo účtu: 51-2541210237/0100




		 Ředitelka



Mgr. Iva Voglová
tel: 606930242
Email: reditel@zshornipocaply.cz




		 Zástupkyně



Mgr. Lenka Tobolková
tel: 723707369
Email: tobolkova.lenka@zshornipocaply.cz




		 Jídelna



Hana Slezáková 
tel: 604 860 848




	
	
	

	
		[image: Login]


		
		
			Copyright ©  - 2024

			 & [image: Tvorba školních webů] Vitalex Computers s.r.o. - Tvorba školních webů

			Prohlášení o přístupnosti

			Mapa webu

			Cookies

	  	

	



  
    
		
        

        
          ×
        
      

      
        
      

    

  





	
		
			
				Kontaktujte nás

				
            		×
          		
        	


			

				
   					* Váš e-mail
   					
	 					
					

   				


				
   					Váše jméno
   					
	 					
					

   				


				
   					Předmět zprávy
   					
	 					
					

   				


				
   					Vaše zpráva
   					
	 					
					

   				


        	


			
          		Zavřít
          		Odeslat
        	

    	

  	






	





	close

	
		[image: ]
		Tato webová stránka používá cookies

	

	
		Tato webová stránka používá nezbytné technické cookies pro zajištění správné funkcionality webu. Dále může web používat cookies pro analýzu pohybu uživatelů na webu a pro reklamní účely.

		Pokud tomu tak je, naleznete v nastavení níže.
	

	
		Přijmout vše

		Nastavení

	






	Nastavení cookies

	
		Tyto webové stránky využívají cookies pro zajištění správné funkcionality webu, pro analýzu pohybu uživatelů na webu a pro reklamní účely. Zde můžete přijmout či odmítnout některé druhy cookies, které nejsou nezbytné pro základní funkcionalitu webu. Svůj souhlas můžete kdykoliv v budoucnu odebrat či znovu udělit.
		
			 Základní technické cookies

			
				Tyto cookies jsou nutné pro základní funkcionalitu webu. Patří sem například přihlašování uživatelů, nebo uložení informací o souhlasu s ostatními cookies.
			

		

		
						 Analytické cookies

			
				Analytické cookies ANONYMNĚ ukládají data o pohybu na stránkách, stráveném času u jednotlivých stránek apod.
			

		

		
						 Marketingové cookies

			
				Marketingové cookies sledují návštívené stránky uživatele a jsou využívané k cílené reklamě u služeb jako je např. Facebook, Seznam nebo Google.
			

		

	

	
		
			Přijmout vše
			Odmínout vše
		

		
			Přijmout vybrané
		

	










